

IN-WOOD A/S

**Vestre Gade 6E
2605 Brøndby**

CVR-nr. 10 37 59 91

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. September 2016

Michael Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-WOOD A/S
Vestre Gade 6E
2605 Brøndby

Telefon: 45863800

Telefax: 45863489

CVR-nr.: 10 37 59 91

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Hjemsted: Brøndby

Selskabet er ejet 100% af Toft Trading ApS, CVR 25783999

Bestyrelse

Lis Faarborg Toft
Michael Toft
Klaus Arnbak

Direktion

Michael Toft

Revisor

ECOMENTOR
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med forarbejdet træ til detailhandelen.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.284.433, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.787.243.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på samme niveau i indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.820.157	5.857.443
Personaleomkostninger	1	<u>-2.768.736</u>	<u>-2.715.641</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.051.421	3.141.802
Resultat før finansielle poster		3.051.421	3.141.802
Finansielle indtægter	2	14.966	74.545
Finansielle omkostninger	3	<u>-123.333</u>	<u>-310.307</u>
Resultat før skat		2.943.054	2.906.040
Skat af årets resultat	4	<u>-658.621</u>	<u>-690.979</u>
Årets resultat		<u>2.284.433</u>	<u>2.215.061</u>
Foreslået udbytte		2.285.000	2.220.000
Overført resultat		<u>-567</u>	<u>-4.939</u>
		<u>2.284.433</u>	<u>2.215.061</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4</u>	<u>4</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>103.217</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>103.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.336.695	4.392.466
Andre tilgodehavender		51.067	54.773
Udskudt skatteaktiv		<u>171.836</u>	<u>125.731</u>
Tilgodehavender		<u>4.559.598</u>	<u>4.572.970</u>
Likvide beholdninger		<u>2.405.689</u>	<u>6.411.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.965.287</u>	<u>11.087.379</u>
Aktiver i alt		<u>6.965.291</u>	<u>11.087.383</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.243	2.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.285.000</u>	<u>2.220.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.787.243</u>	<u>2.722.810</u>
Andre hensættelser		<u>50.000</u>	<u>175.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.000</u>	<u>175.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.223.989	1.125.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.726	324.102
Anden gæld		<u>2.549.333</u>	<u>2.740.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.128.048</u>	<u>4.189.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.128.048</u>	<u>8.189.573</u>
Passiver i alt		<u>6.965.291</u>	<u>11.087.383</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.337.792	2.298.592
Andre omkostninger til social sikring	344.310	338.826
Andre personaleomkostninger	86.634	78.223
	<u>2.768.736</u>	<u>2.715.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.558	17.826
Valutakursgevinster	13.255	56.524
Rentegodtgørelse for acontoskat	153	195
	<u>14.966</u>	<u>74.545</u>
	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	123.333	310.307
	<u>123.333</u>	<u>310.307</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	704.726	699.102
Årets udskudte skat	-46.105	-8.123
	<u>658.621</u>	<u>690.979</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	721.269
Afgang i årets løb	<u>-415.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>306.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	721.265
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-415.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>306.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u><u>4</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	2.810	2.220.000	2.722.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.220.000	-2.220.000
Årets resultat	0	-567	2.285.000	2.284.433
Egenkapital 30. april 2016	500.000	2.243	2.285.000	2.787.243

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. maj 2015	500.000	710.000	710.000
Afgang i året	0	-210.000	0
Selskabskapital	500.000	500.000	710.000

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Toft

direktør

På vegne af: IN-Wood A/S

Serienummer: CVR:10375991-RID:77428134

IP: 93.161.1.154

29-09-2016 kl. 07:36:07 UTC

NEM ID 

Sten Glarkrog

statsautoriseret revisor

På vegne af: Ecomentor

Serienummer: CVR:26063221-RID:1088602442443

IP: 185.158.60.26

29-09-2016 kl. 15:11:30 UTC

NEM ID 

Michael Toft

dirigent

På vegne af: IN-Wood A/S

Serienummer: CVR:10375991-RID:77428134

IP: 93.161.1.154

29-09-2016 kl. 16:11:24 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>